
I 1MAR10 OFICIALDOESTADO SERIE3 ANO VII NO29 FORTALEZA, II DEFEVEREIRODE20I5 fl 

EEmando flora - Prefcitnr Municipal do Camocim - Avian do 
citacao - Pregao Presencial N' 2015.0205.002. A Comissao 

Permarionte do LicitaçAo da Profeitura Municipal do Carnociru, localizada 
no Preen Severiano Morel, sin', CeiI'o, torna pñblico quo Se enconfra a 
disposiâo dos interessados 0 Edital do Pregão Presencial N' 
2015.02.05.002, cujo objeto e Aquisiçào do Materials do Expedioote eat 
geral Into atendor as necessidados dos divorsas Unidades Administrativas 
do Municlpio do Camocini'CE, quo so roalizará no din 27 do revertS do 
2015 (27102/2015), as 15:00ths. Roforido Edits! poderd 5cr adquirido no 
endereco acima, a patlir do data dosta puhlicacao, no horário do oxpodiente 
ao püblico. Camocim/CE, 10 do fcvcrciro do 2015. Marcos Antonio 
Pontes - Pregoeiro. 

*** *** 

Estado do CearA - Prefeitura Municipal do Itapajé - Aviso its 
Licitaco. A Comissao do Licitacao comunica aos interossados quo no 
próximo did 02 do Marco do 2015, as 09:30h, cstanI abrindo lioitaço 
no modalidade Profle l'renaelal n' 00212015.SETAS, cujo objoto e 
a contrataflo do sorviços tecaicos especializados em assessoria e 
consnitoria para as Progranias do Socretaria do Traballjo o Assistëncia 
Social, do Municipio do Itapajé. 0 edital comploto estara a disposmlo 
dos intcrcssados nog dies utcis aps osta publicaflo no hor*do do 02:00 
as 12 00h 0 das 14:00h as 17:00hg, no endcreço do Profeitura I Rua 
Major Joaquin, Alexandre,140,Contro, Itapajé-CE. E no site: 
www.torn.ce.gov.br/iicitacoes/ . Jtapaje-Ce, em 10 do levereiro do 
2015. 

*** *** 

Estonia do Cenci - Profeituru Municipal An Brava. A Comisso 
Permanente do Liciiaço oomu±ca aos interesndos quo no proximo din 

- 26 do Foveroiro 2015, as 09:00lz estarl ab,indo licilacao An modalidade - . 
	N Preflo Prosonciat N 1102.01/2015 - SMS, cujo objoto 6 a Aquisiço 

\ do material do oxpodionte e escritdrio destinado a atondor as nocessidados 
das Unidados Bsicas do Stands da Familia C 5005 respectivas unidade 
Descentralizadas, Hospital 	Matomidade Francisco Raimundo Marcos o 
o Scdc do Sccrctaria do Municiplo do Ocara - CE. 0 Edital complete 
ostath a disposiço aDs dies Ibis apds osta pthlioacan no husband do Sh 
as 12h no endereco An Prefe turn a Av. Col. Felipe, 855 - Condo - Ocara 
- CE e ainda no site: http://www.tcm.ce.gov.bri!icitacoes/. II do 
Fovoroiro the 2015. A Camisso An Licitacao. 

Estndo do Coarã - flmara Municipal do Cascavo! - Asian do 
LicitacAa A Pregocira do Cxnam Municipal do Cascavel, toma püblico 
quo so oncontra a disposiflo dog interossados, 0 Edits! do Preflo 
Presencial n' 2015.01.30.01, cujo objoto é a contralaçao do sorviços 
tecnicos do digitalizacao do documentos, incluindo, processor contIbeis, 
licitatorios, patrimoniais, docretos, portarias, projetos do leis, lots 
mmlicipais, cons, antografos do lois e demais atos administrativos junto 
I Camara Municipal do Cascavol/CE, quo roa!izar-se-á no did 26 do 
Fovereiro do 2015 as 10:00 ii, no Are. Proteins Vitoriano Andres, a' 
2459- 0 Edital poderá sor adqnirido no ondoroco acima citado, no horatio 
do 8h00 a5 121,00. CascuvellcE, 10 do Fevereiro do 2415. Francisca 
Silva Rodrigues - Pregoolra. 

Estado do Coará - Frefoitura Municipal do Ocara. A 
P.I. do Licitaçao comunica ads interessados quo no p 
25 do Fevoroiro 2015, as 14:00h, ostard abrindo licilacao no 
Frogao Presciocial N' 110101/2015 - SMTDS, curb 
contratacao do prestaçào de serviços espenializados 

Desenvolvirnento Social do Municipia de Ocan - CE. 0 edita] thritpfc 
errata a dispos!cäo flog dias âtois após esta publicacâo no horide 
as 12h no onderoco do Profeitura a Av. Col. Felipe, 858 - Contr Oct 
- CE e ainda no site: http:/1www.tcrn.co.gov.br/Iicitacos  11 
Fevereiro do 2015. A Comissao do Lioitaçäo. 

Estado do Corti - Clmara Municipal do IS - Aviso do Lie $6 
A Comissac do Licitacao do CImara do lcó, toma publico quo no dia 26 
do fcvoreiro do 2015, Is 09:00 horns, fara licitac5o ia modatidado do 
Thmada do Precos n' 0204.00212015-CAM/IC6, pace Locacao do 
Veiculo tipo pick-up, nova ou sominova, do fabricaflo nact onal ou 
importada, cabins dupla, 4 portas, corn capacidado pan S passageiros, 
sob an modelo igual all superior 1 2014/2014, corn potência minima do 
180 cavalos, combustivel diesel, tra8o 4x4. Majores ioforrnacOos 
aquisicäo do Erhart, as interessados devotho dirigir-se a Cimara Municipal 
do I6, us Av. llidio Sarnpaio, 2071 - Contra - 106-CE, no hojiric dos 
07:00 as 13:00 hens. leO, ID its feveroiro do 2015. Adriano Bancorp 
Batista - l'residente Os Comisso l'ermanente do Licitacio. 

*** *** *** 

Estado do Coara - Prefeitura Municipal do Banamain - Aviso do 
l'rogao Presoncial. 0 Municipio do Banabui,, come pIblico quo so 
onconna I disposicão dos interossados, 0 Edital do licitaço no modolidado 
Pregao Presencial, ii' 2015.02.I0.10.1PP.FME, do tipo Menor Preco 
par Item, Cujo objoto o a oontrataçao do proslacao do selviços do frote 
do veiculos dostinados an transporte escolar deste Municipio. A rca]izar-
so din 27 do Fovoroiro do 2015 as 09:001's maioros intbrinacOes no said 
On Comissão do Licitacâo, situada no Rua Quoiroz Pessoa, 435 Centro 
- Banabuii - CE, dos 08:15 as I J:4Shs, maioros inforn,açöos (58) 
3426.147, 0 nos sites: www.tcm.cc.gov.br . BanabuiO(CE), 10 its 
Fevereiro do 2015. Juremi rrajano Brasil - Pregoeiro(a). 

*** *** 

Estado do Coar - Prefoitura Municipal do Jijoca de 
Jericoacoara. A Equipe do Prepuce comunica sea interossadas quo no 
préximo dia 26 do fevoreiro do 2015, Is 08:00 horas, ostarl abrindo 
licitaçAo no rnodalidade Pregao Presoncial N' 00612015, oujo objeto 

a Prostaào do servitor do nianutonçAo 0 limpeza do rode do 
abastocimento do Igua do Municipio do Jijoca do Jericoacoara - CE. 0 
edital complete esters a disposilo dos inboressados nos dias Ibis após 
esta publicacao no hordrio do 07:00 as 11:30 lioras, no endoreo do 
CPL, an ma Jose Hiss, 397, Contro, Jijoca Do Jedcoacosra, ostado do 
coará, CE? 62.598-000. Il do fevereiro do 2015. José Ednatdo 
Cipriano - Pregociro do Municipio. 

*** *** 

Estado do Crack - Prefoltura Municipal do Camocins - Avian do 
Licitaco - Pregâo Presenc!al N' 2015.02.05.005. A Comisso 
Permanonte do LioitzçAo As Profoitura Municipal do Camocim localizada 
no Praça Sevoriano Morel, s/n', Centro, coma pOblico one so oncontra 
disposiçao dos inlerossados a Edits! do Pregio Presencial N' 
2015.02.05.005, cujo objet, e 0 Fomecimento de-refeicOes 0 servico do 
buffet dostinados a suprir as necossidados das diversas Unidades 
Admiri!strativas do Municipio do CamocinilCE, quo so realizará no ma 
27 do fovoroiro do 2015 (2710212015), Is 17:001cs. Roferido Editd 
podorá set adquirido no ondoreco acima, a partir do data dosta publicaç5o, 
no horatio do oxpedionto so pIb!ico. Camocim/CE, 10 do fovoreiro 
do 2415. Marcos AntOnio Pontes - Pregoeiro. 

*** *** 

Estado do Ceara - Profoitura Municipal do Ocara. A Comissào 
Pennanonto do Licitaçao comunica sos intorossados quo no próxirno din 
26 do Fovoroiro 2015, 6s 14:OOh, ostath abriado licitacao na modalidade 
Preflo Presoncial N' 1102.02/2015 - SMTDS, cujo objoto é a 
contratacAo An prcstao do 01 (urn) voiculo corn capacidade pam 05 
(chico) passagoiros Earn fear a disposicao dos serviços vinculados a 
Secrotaria do Trabalho 0 Dosenvolvimonto Social do Municipio do Ocara 
- CE. 0 odital comploto ostarl a disposicäo ms dias nteis após osta 
publicaçao no horrio do Sb as 121' no ondoreco do Profeitura I Av. Cot. 
Folipe, 858 - Contra - Ocara - CE e ainda no site: http:// 
w-ww,tcntco.gov.brflicitacoosi. 11 do Fevoreiro do 2015. A Comissao 
do Licitacãc. 

*** *** *** 

Estado do Cear* - Profeitura Municipal do Poranga - Asian do 
Terms do Homologacao a Adjudicacao - Modalidado: loatada do 
Precos N' 1401.01/2015. Objoto: Exocucio dos sorvicos do 
pavimoutacao am podra tosca om diversas runs da sode do Muaicipio do 
Poranga, conforme projeto(s) e orçan,ento(s). Vencedora: M J Projetos 
o Engenharia ETRELI - ME, inscrita no CNPJ sob a n' 08.156453i 
0001-19. Valor Global: Its 516.483,93 (quinhontos 0 dezesseis mu 
qoatrocenlos e oilenla 0 tres reais C noventa e toes contavos). Confonno 
maps comparative anoxado sas autos. Hornologo 0 Adjudico a licitaquo 
no fonna da Lei ii' 8.666/93. Oswaldino Rocha Junior - Ordenador do 
Dospesas. Data do Howologaco; 04 do fovorciro do 2015. 

*** *** *** 

Estate do Coarl - Prefeitura Municipal do QuixelO - Aviso de 
Licitacao. A Comisslo do LicitaçAo comuuioa aos interessados quo no 
próxiino the 26 do Foveroiro do 2015, as 09:00hs, estarl abrindo licitac5o 
no modalidado Tomada do Proço N' 2015.02.03.01, do tipo Manor 
Preco, cujo o objoto ê a Contrataçao do empress para a 000çlo do 
ruIquinas e voiculas pesados pan atondor a demands do serviços oventuais 
do Socretaria do tnfraestmtura. 0 edital comploto ostara a disposiçao 
dos intoressados nos diar ütois apes esta publicacao no hoth,io do 08:00 
as 12t00h, no oratorio Os Prefoitura no Rua Pedro Gomes do Anujo, 5/ 
N, Centro. QuixelO, 10 do Fovoroiro do 2015. Viaudomlr Alves 
Riboiro - Pregoeiro. 

*** *** *** 	 I 	 *** *0* 0*0 


